PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº951, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto na Portaria G.P. nº16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Protocolo nº 5766/2012,

Considerando o Ofício TRT/GABGOCF
nº13/2012, no qual o Exmo. Sr. Desembargador Gerson
de Oliveira Costa Filho informa que a servidora
Adriana Silva Sarney Costa, por imperiosa necessidade
de serviço, não participará do V Congresso de Direito
Administrativo do Estado do Rio de Janeiro, conforme
doc. nº13,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº

830/2012, datada de 25/9/2012, que concedeu 3½ (três
e meia) diárias a servidora ADRIANA SILVA SARNEY COSTA,
Assessora do Desembargador Gerson de Oliveira Costa
Filho, Matrícula nº308161576, para viajar a cidade do
Rio de Janeiro/RJ, a fim de participar do evento
acima mencionado, no período de 2/10 a 3/10/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

Júlio Cesar Guimarães

/mcm